
 
UCHWAŁA NR XXXV/303/13 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie nadania regulaminu korzystania z miejsca przeznaczonego do kąpieli. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

Nr 594 j.t.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się regulamin miejsca przeznaczonego do kąpieli stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Mieczysław Sawaryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2013 r.

Poz. 3029



Regulamin miejsca przeznaczonego do 
kąpieli 

1. Miejsce przeznaczone do kąpieli jest obiektem zorganizowanym przez Gminę
Gryfino. 

2. Miejsce przeznaczone do kąpieli jest otwarte codziennie w godzinach
od godz. 1000 do 1800. 

3. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod
opieką osób pełnoletnich.  

4. Obowiązuje zakaz wstępu osobom będących pod wpływem środków odurzających
lub których stan wskazuje na spożycie alkoholu oraz zakaz sprzedaży, podawania, 
wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i środków odurzających na terenie 
miejsca przeznaczonego do kąpieli. 

5. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną
obserwację, a w miarę potrzeby udzielanie pomocy i powiadomienie ratownika. 

6. Ratownikami są osoby noszące ubiór w kolorze czerwonym z emblematem
WOPR. 

7. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie miejsca przeznaczonego do kąpieli są
zobowiązane podporządkować się poleceniom ratowników pełniących dyżur.  

8. Osobom znajdującym się na terenie miejsca przeznaczonego do kąpieli nie wolno:

a) przekraczać granicy strefy dla nie umiejących pływać – boje czerwone,

b) przekraczać granicy strefy dla umiejących pływać – żółte boje,

c) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie, w którym
wywieszona jest flaga czerwona, 

d) niszczyć urządzeń i sprzętu znajdującego się na miejscu przeznaczonym do
kąpieli, 

e) zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, a szczególności:

Załącznik do uchwały Nr XXXV/303/13 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3029



- popychać i wrzucać inne osoby do wody, 

- zaśmiecać i brudzić teren miejsca przeznaczonego do kąpieli, 

9. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą
usuwane z terenu miejsca przeznaczonego do kąpieli niezależnie od ewentualnego 
skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach o wykroczeniach. 

10. Osoby niszczące i uszkadzające sprzęt wodny lub  urządzenia  na  terenie miejsca
przeznaczonego do kąpieli ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone 
szkody. 

11. Parkowanie pojazdów mechanicznych na terenie miejsca przeznaczonego do
kąpieli jest zabronione. 

12. Zabrania się wprowadzania psów i innych zwierząt na teren miejsca
przeznaczonego do kąpieli. 

13. Grillowanie jest dozwolone wyłącznie w miejscu wyznaczonym.

Wszelkie uwagi dotyczące miejsca przeznaczonego do kąpieli oraz łamania
zasad zawartych w regulaminie prosimy zgłaszać do Straży Miejskiej w Gryfinie 

tel. 91 416 81 60 (całodobowo) lub do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gryfinie 
tel. 91 416 30 11 (pn-pt w godz. 7.00 – 15.00) 

(rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 31 lipca 2013 r., znak: NK-3.4131.470.2013.AB Woje-
woda Zachodniopomorski stwierdził nieważność pkt 10 Załącznika) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3029


		2013-08-28T12:01:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




